
These specials are available from Wednesday 8 April 2026 to Tuesday 14 April 2026 only. Whilst stock lasts.

Earn more with us!
Hill Street Rewards is our updated loyalty program.  

With every 1,000 points you earn, you will receive $10 off your next shop!
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XO Tea 40-63g
$11.95ea / 34c per 100g

Remedy Sodaly 330mL
$3.95ea / $11.97 per 1L
Selected Varieties

Grants Kids Toothpaste 75g
$5.25ea / $7 per 100g

Bains Chickpea Chips 100g
$3.40ea / 34c per 100g
Selected Varieties

Jiva Enhanced Sparkling Water 330mL
$4.75ea / $14.39 per 1L
Selected Varieties

Dr. Bronner’s Hand Soap 237mL
$17.95ea / $7.57 per 100mL
Selected Stores & Varieties
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